ve eğlence gibi çeşitli sektörlere İzmir merkezli fabrikasında üretimini yaptığı ürünlerin yurtiçi

ve yurtdışında satışını yapmaktadır. Şirket, üretimini İzmir – Tire Organize Sanayi Bölgesi’nde

bulunan 21.133 m2 kapalı alana sahip fabrikasında gerçekleştirmektedir. 31.03.2020 itibarıyla

Şirket bünyesinde 29 ofis personeli ve 82 fabrika personeli olmak üzere toplam 111 personel

çalışmaktadır.

Şirket’in müşterilerine sunduğu ürün portföyü aşağıda verilmiştir;

- Ekstrüde Polistiren (XPS) Köpük

- Polietilen (PE) Köpük

- Yüksek Yoğunluklu Polietilen (HDPE) Köpük

- Çapraz Bağlı Polietilen (XLPE) Köpük

- Laminasyonlu Kauçuk Köpüğü

- Şekillendirilmiş Endüstriyel Ürünler

- Ticari Ürünler

METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Halka Arz “Fiyat Tespit Raporu” DEĞERLENDİRME RAPORU

DİNAMİK ISI MAKİNA YALITIM MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

2

Hissedarlık Yapısı

Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

Ortağın Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı

(TL)

Pay

Oranı

(%)

Pay Tutarı

(TL)

Pay

Oranı

(%)

Metin Akdaş 9.600.000 60,00 9.600.000 38,90

Göksel Gürpınar 6.400.000 40,00 6.400.000 25,90

Halka Arz Edilecek Paylar - 0,00 8.700.000 35,20

TOPLAM 16.000.000 100,00 24.700.000 100,00

İhraççının finansal tablo dönemleri itibarıyla hasılatının dağılımı ana faaliyet alanları itibarıyla

aşağıda gösterilmiştir.

2. Finansal Tablolar

Son 3 yıllık karşılaştırmalı ve 2019, 2020 yılları ilk çeyreğe ait özet gelir tablosu

aşağıdadır.

METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Halka Arz “Fiyat Tespit Raporu” DEĞERLENDİRME RAPORU

DİNAMİK ISI MAKİNA YALITIM MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

3

B - DEĞERLEME HAKKINDA VERİLEN BİLGİLER